quavis firmilale alia roboratis, statulis

et consuetudinibus
,

privilegiis quoque

,

indultis et litteris apostolicis in con-

trarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmatis et innovatis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum teno-

res praesentibus prò piene et sufficien-

ter expressis ac de verbo ad verbum

insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum effe-

ctum, hac vice dumtaxat, specialiter et

expresse derogamus; ceterisque contra-

riis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem
su
™ e

r

s

um
lran '

praesentium litterarum transumptis, seu

Contrarlorum
derogalio.
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exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae munitis, eadem prorsus fìdes

ubique locorum tam in iudicio quam

extra illud habeatur, quae ipsis prae-

sentibus haberetur si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annuló Piscatoris, die xxvn

ianuarii mdclxxxviii, pontifìcatus nostri

anno xn.

Dal. die 27 ianuarii l(i88, pontif. anno xn.

CXCIV.

Confirmatur decretimi Congregationis

episcoporum et regularium super exe-

cutione constitulionum Tertii Ordini/,

sancti Franasti quoad fratres laicos

et oblatos provinciae Franciae i

Innocentius Papa XI,

ad futurara rei memoriam.

Spoujes ract!. § 1. Alias, prò parte dilecli fìlii Bene-

dicti, Parisiensis,procuratoris provinciae

Franciae Tertii Ordinis sancti Francisci,

nobis exposito, quod superiores dictae

provinciae a pluribus annis ad hanc

sanctam Sedem recursum pluries habue-

runt prò bono regimine et reccptione

fratrum tam laicorum quam oblalorum

seu serventium dicti Ordinis in eàdem

provincia, et plures super huiusmodi ne-

golio litterae apostolicae in simili forma

Brevis expeditae emanarunt, veram ta-

men exinde pacem et religiosam tran-

quillilatem inter utrosque fratres prae-

fatos adhuc consequi non valuerunt,

quandoquidem ex eorumdem fratrum

laicorum et oblatorum differentià (alii

4 De Oblatis vide constitut. ed. mdclxxxi, die

27 angusti, pontif. v. Aliud vero decretum con-

gregationis uaiticularis extat Inn. XII constit.

ed. mdcxcii), die 19 octobris, pontif. in.

ROMA.NUM An. 0. 16S8

etenim pileum, alii vero caputium de-

ferunt) continua ferme dissidia intcr eos

exoriuntur, indeque , humani generis

inimico scissuras huiusmodi promoven-

te, cum minori zelo exhibent Altissimo